



Ortak hareket edebilmek, kararlar alıp uygulayabilmek ve işbölümü yapmak uygarlığın en vazgeçilmez unsurudur.

Modern toplum örgütlenmelerinde bu kurallar doğal olarak doğar ve gelişir. İşbölümü ve uyum içinde çalışma, insanları ben duygusundan arınıp biz olmaya yöneltir.

Bu tempoda kişiler ve örgüt içindeki harmoni güzel bir melodi gibidir. Uyumlu ve huzur veren...

Tabii ki müziğin ritmi, en çok hangi enstrümanların kullanıldığı, dinleyiciler açısından son derece önemlidir.

Müzik, kimilerinin kulağını tırmalarken, kimi dinleyiciler de kendinden geçmiş, müziğin ritmine ayak uydurmuştur.

İşte bu çoksesli orkestralar iki kişiden başlar, aileye ve toplumun değişik kesimlerine, örgütlere, siyasi partilere ve derneklere, onların beğeni, istek ve kültürleri ölçüsünde yansır.

Toplumun sosyo-kültürel statüsü, gelir durumu ve gelenekleri beğeni faktörlerini etkiler.

Ama sonuçta değişmeyen bir kural vardır. Uyum...

Uyum, beraberinde düzeni ve birlikteliği getirir. Üretimi getirir. Ürettikçe de uyum ve birliktelik gelişir. Kurumlaşır.

Bir meslek grubunun içinde, ruhunda olması gereken en önemli duygu bence ait olma duygusudur. Bireyler ait olduklarını hissedersen o gruba sempati ile yaklaşır, üretime katılır ve uyum içinde olmaya özen gösterirler. Uyumun bozulmaması için çaba sarfeder ve onu korumaya çalışırlar.

Ama grubun içinden bazıları çıkıp ta akortsuz sesler vermeye başlarsa ahenk ve huzur kaybolur. Üstelik insanlarda, "Madem öyle ben de bildiğim gibi yaparım düşüncesi." oluşur.

Belki büyük bir orkestranın içinde, o çok sesli müziğin içinde bu sesler ahengi bozamazlar ama bu enstrümanların sayısı arttıkça müziğin kalitesi düşer.

İşte değerli meslektaşlarım bize düşen müziğin kalitesini düşürmemek. Günlük menfaatler için koca bir orkestrayı zora sokmamak, izleyenlerin saygı ve takdirini yitirmemek...

Özel sigortalar bizlerden hala % 5 iskonto istiyor, reçete yüzdesi almayan eczaneler için hala denetçiler koşturuyor, gizli iskontolar için mücadele ediliyor, hasta karnesi toplayarak reçete yazdırmalar, hastalara promosyonlar ve hatta geri para ödemeler...

Ahengi bozduğunuzun, müziğin rengini kaçırdığınızın farkında mısınız...!

Hoş bir müziğin fısıltıları kulaklarınızdan eksik olmasın...

Hayatı ve mesleğinizi bir konçerto dinler gibi yaşamınızı ve bunun tadına varmanızı dilerim.